









ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE "STENIO"

Sezioni: Amministrazione, Finanza e Marketing – Sistemi Informativi Aziendali – Costruzioni, Ambiente e Territorio – Elettronica ed Elettrotecnica – Manutenzione e Assistenza Tecnica – Liceo Scienze Umane - ITA: Produzioni e Trasformazioni Agroindustria

Cod. Min. PAIS013004 - C.F. 96002330825 - tel. Presidenza 091.8114119 - Centralino 091.8145597

e-mail: pais013004@istruzione.it - pec: pais013004@pec.istruzione.it - sito web: www.stenio.edu.it

Via Enrico Fermi - 90018 Termini Imerese (Pa)

Circ. n. 281

Termini Imerese, 03 aprile 2024

Agli alunni delle classi 3P SIA e 3A AFM

Alle rispettive famiglie

Ai tutor PCTO delle rispettive classi

Alle responsabili del progetto, Prof.sse Battaglia, Fustaino, Versaci

Alle Funzioni Strumentali

Ai docenti Al DSGA LORO SEDI

OGGETTO: Progetto PCTO "Il Tribunale: luogo di prossimità per il cittadino" – uscita didattica 08.04.2024

Nel rispetto del calendario già stabilito, si comunica che, in data 8 aprile p.v., le classi in indirizzo, accompagnate dalle Prof.sse Ballotta-Priolo (3P) e Manzo-Belladone (3A), si recheranno al Tribunale di Termini Imerese per assistere ad alcune udienze.

Pertanto:

- i docenti della prima ora di lezione verificheranno il possesso da parte degli studenti dell'autorizzazione genitoriale alla partecipazione all'attività;
- alle ore 08.50, gli studenti si recheranno al Tribunale di Termini Imerese, accompagnati dalle Prof.sse Ballotta (3P) e Manzo (3A), che vigileranno sugli stessi in itinere e durante l'attività;
- alle ore 10.50 le Prof.sse Priolo (3P) e Belladone (3A) si recheranno al Tribunale di Termini Imerese e vigileranno sugli studenti durante l'attività e al ritorno a scuola;
- al termine dell'attività, previsto intorno alle ore 13.00, gli studenti saranno riaccompagnati nelle rispettive classi dalle docenti Priolo e Belladone e riprenderanno le loro lezioni ordinarie.

La presente con la pubblicazione sul sito vale per notifica a tutti gli interessati.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof. ssa Maria BELLAVIA